
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Maryka Chabluk  (Dyrektor)         582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki           338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2016 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
w każdą środę  

o godz. 18:00  

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 środa 8:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 

MSZA ŚWIĘTA RADIOWA nadawana jest w każdą niedzielę na falach 
radiowych stacji CKJS 810 AM. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a 
rocznie $16,000.00. Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez wiele osób, 
zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście uczestniczyć w 
Niedzielnej Eucharystii. Dotychczas zebraliśmy 9,770.00.  
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom:  
M. Fedorowicz $100  H. Gronowska  $100 
M.J. Hartleb  $100  S. Krzywdzinski $50 
J.J. Paprocki $60  H. Przywara  $100 
K. Czerniakiewicz $100  A. Buchman  $50 
T.M. Tomala $100   
 

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET  Następne zebranie  organizacji 
odbędzie się w niedzielę, 2 października po Mszy Św. o 9:30. Zapraszamy 
wszystkie członkinie do uczestnictwa. Zachęcamy kobiety z naszej parafii do 
przyłączenia się do tej organizacji.  
 

DZISIAJ - TAG DAY. Panie z Ligi Katolickich Kobiet przeprowadzają kwestę 
przy wejściach do świątyni. Zebrane datki zostaną przeznaczona na potrzeby 
Seminarium Duchownego w Obrze, w Polsce.  
 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ odbędzie się w piątek 23 września po 
Mszy Świętej wieczornej. Zachęcamy wszystkich wiernych do wstępowania do 
Sodalicji. Osoby zainteresowane proszone są o kontakt z Elżbietą Gartman tel. 
204-661-2985. 
 

ZEBRANIE BRACTWA ŚWIĘTEGO DUCHA - 18 września o godz. 14:30 
 

PARAFIALNY JESIENNY BAZAR, w niedzielę, 23 października, w sali 
gimnastycznej szkoły Ducha Świętego. Książeczki na loterię bazarową 
rozdawane będą w kościele w sobotę 1  października i niedzielę 2 
października. Prosimy o odbieranie swoich kopert, ponieważ opłaty pocztowe 
są kosztowne. Osoby, które nie otrzymały książeczek, a chcą wziąć udział w 
loterii, prosimy o kontakt z biurem parafialnym.  
Osoby, które otrzymały ksiażeczki zobowiązane są do ich zwrotu, nawet 
jeżeli nie zamierzają uczestniczyć w loterii. Regulamin tzw. „Liquor  
Gaming Authority of Manitoba”  zobowiązuje do rozliczenia się z każdego 
losu. W przypadku dużej ilości brakujących losów nasza licencja może 
zostać wstrzymana.  
Co roku zmuszeni jesteśmy do telefonicznego kontaktowania się z 
osobami, ktore nie oddały książeczek. Chcielibyśmy tego uniknąć, 
dlatego bardzo prosimy o nie lekceważenie naszej prośby.  

 

ZNICZE- w sobotę i niedzielę 1 i 2 października, przy wejściu do 
kościoła od parkingu, po Mszach świętych sprzedawać będziemy 
znicze. Zgodnie z piękną polską tradycją zapala się je na 
nagrobkach, aby uczcić pamięć po naszych bliskich zmarłych i 

znajomych. Posiadamy duży asortyment nowych pięknych zniczy, dlatego 
zachęcamy do odwiedzenia stanowiska. Dochody ze sprzedaży przeznaczone 
zostaną na potrzeby cmentarza. 
 

MODLITWY NA CMENTARZU PARAFIALNYM - odbędą się w niedzielę 2 
października o 15:00, zachęcamy wszystkich wiernych do uczestnictwa.  
 

WYGRANE LOSY W LOTERII PIKNIKOWEJ, które jeszcze nie zostały 
odebrane:  zielony los - 182909 - Chłodziarka do wina 
  zielony los - 182977 - Złoty łańcuszek z medalionem 
  różowy los - 037662 - Betty Crocer maszyna do popkornu 
  różowy los - 137673 - Termos, kubki, slap chop, itd., 
Po odbiór nagród należy zgłaszać się do kancelarii parafialnej, w godzinach jej 
otwarcia.  

 XXV NIEDZIELA ZWYKŁA 

Rok “C” 

SHARING GOD’S GIFTS 2016 

Naszym celem w roku 2016 jest zebranie sumy:     $  69,510.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2016:                 $   21,902.00 

W roku 2016 musieliśmy zapłacić :   $   91,412.00 

Ze składek  na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:      $  18,834.50 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać!!! 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA - 18 września 2016   
  8:00 Za ++ babcie i dziadka Dunikowskich - Jacek Klamer 
  9:30 Za + ojca Benedykta Pietkiewicz - syn z rodziną 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za ++ rodziców Stanisławę i Kazimierza Wierzbickich - dzieci 
PONIEDZIAŁEK  - 19 września 2016 
  7:00 Za + Krystynę Zarzycką - córka 
18:00 W intencji Dominika z okazji urodzin, z prośbą o błog. Boże -  

 babcia i dziadek 
WTOREK - 20 września 2016 
  7:00 Za + John Paul Sokol - rodzina 
18:00 Za ++ Szczepana Białowąs i Stefanię Ościak - siostra z rodziną 
ŚRODA - 21 września 2016  
  7:00  Za + John Paul Sokol - rodzina 
18:00 NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ siostrę Wandę Drewniak oraz rodziców Józefa i Franciszkę Drewniak -  

 brat i syn z rodziną 
3. Za ++ Tadeusza i Marię Zielinski - dzieci 
4. W intencji żyjących i zmarłych z rodziny Szczygielskich i Sidorowskich 
5. Za + Zbigniewa Wołkowicz - K.J. Arndt 
6. Za + Jadwigę Tołłoczko - córka Elżbieta z rodziną  
7. Za + Jana Tołłoczko - córka Elżbieta z rodziną 
8. Za + Henryka Kobylinski - syn Roman z rodziną 
9. Za ++ Amelię i Eugeniusza Dudek - rodzina Kobylinski 
10. Za + Lucynę Dec - rodzina Kobylinski 
11. Za ++ męż, ojca i dziadka Adama Bolesława Novak (25 rocz.) - żona Stella  

 Zdzisława, córki Barbara i Małgorzata oraz wnuki Laura, Mark i Ted 
12. Za + Barbarę Malkiewicz - Zespół Pieśni i Tańca Sokół 
13. Za + Ludwig Trylinski - rodzina Zdun 
14. O błogosławieństwo Boże dla rodziny Luczak - przyjaciele 
15. O błogosławieństwo Boże dla Henryka Bornus - przyjaciele 
16. W intencji Krystyny Zbróg, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże -  

 Joe Wojciechowski 
17. Za ++ zmarłch z rodziny Tarnowskich i Łozińskich 
18. Za + Janinę Jarmoszko - Krystyna Jarmoszko 
19. O łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Heleny - Rodzina Radia Maryja 
20. Za + Mary Wilk - rodzina Slawinski 
CZWARTEK - 22 września 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK - 23 września 2016   
  7:00 Za + Jana Stroski 
18:00 Dziękczynna z okazji urodzin syna Piotra, Kamilki i Krystiana, z  

 prośbą o błog. Boże oraz zdrowie duszy i ciała - Leonia Czezowski 
SOBOTA - 24 września 2016  
  8:00  Za ++ rodziców i rodzeństwo z rodziny Jarosz i Kozłowskich -  

 Henryka z rodziną 
17:00 1. Za ++ Zofię i Stefana Porczek - dzieci i wnuki 
 2. Za + Jennielyn Ramos (40 dni po śmierci) - Rada Szkolna  

 

PARAFIALNA GRUPA MŁODZIEŻOWA, która uczestniczyła 
tego lata w Światowych Dniach Młodzieży Katolickiej w Krakowie 
bardzo serdecznie dziękuje wszystkim parafianom za wsparcie 
duchowe i materialne. Dzisiaj po Mszach Świętych o 8:00, 9:30 i 

11:30  młodzież zaprasza wszystkich parafian na kawę, pączki i ciasto do sali 
parafialnej. Będzie to wspaniała okazja, aby zobaczyć zdjęcia i bezpośrednio od 
młodzieży dowiedzieć się o ich osobistych przeżyciach związanych z 
uczestnicwem w tym doniosłym wydarzeniu. 

 

ODESZLI DO PANA: +  Jadwiga TOŁŁOCZKO, + Lucy BOGART,  
+ Franciszek PODKAŃSKI, + Teresa SYTKOWSKI,  

 +  Mary WILK, + Jennielyn RAMOS, + Czesław TOPOSZKIEWICZ 
„Wieczny  odpoczynek  racz im dać Panie, ........” 

 

PANA POCHWALCIE, ON DŹWIGA BIEDNEGO. 

 

Wysłuchajmy słowa Bożego, które piętnuje niesprawiedliwość i wzywa do 
prawdziwej miłości bliźniego. Bóg nam wszystko powierzył, a dzisiaj powierza 
nam swoje słowo; przyjmijmy je i wprowadzajmy w czyn. Wsłuchajmy się w słowa 
Boga i niech one będą dla nas drogowskazem i pomocą w osiągnięciu zbawienia. 

INTENCJE MSZALNE 

Niedziela 18 września 2016 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


RUMMAGE SALE odbędzie się w piątek 30 wrzenia 16:00-19:00 i w sobotę 1 
padziernika 9:00-14:00. Organizatorkami jarmarku są panie z Ligi Katolickich 
Kobiet. Prosimy parafian o darowiznę rzeczy, tj. naczynia, ozdoby, urządzenia 
gospodarstwa domowego w dobrym stanie, zabawki, etc. Można je przynosić 
do biura parafialnego. Przyjmować będziemy także ubrania, ale tylko w dobrym 
stanie. Nie przyjmujemy kuchenek mikrofalowych i komputerów.  
 

Parafialna lista wdzięczności! 
 Bardzo serdecznie dziękujemy wszytstkim uczestnikom pikniku, 

dzięki waszemu poparciu było to bardzo udane wydarzenie. 

 Dziękujemy Rycerzom Kolumba za zorganizowanie pikniku od 
strony organizacyjnej i kulinarnej, za duży i różnorodny wybór smacznych 
potraw i napojów.  

 Wolontariuszom, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do sukcesu 
tego wydarzenia 

 Szczególne podziękowania kierujemy do pani Bernadety Gabriel i Lidii 
Koniecznej za organizację loterii, która jak co roku cieszyła się wielkim 
zainteresowaniem z powodu dużej ilości wspaniałych nagród, które zostały 
podarowane przez naszych parafian. 

 Dziękujemy osobą, które pomagały przy loterii:  Zofii Bodek,Terry Driskell, 
Teresie Morga, Frances Podlesiecki i Caroline Swistak.   

 Poniżej podajemy listę sponsorów loterii piknikowej, którym bardzo 
serdecznie dziękujemy za hojność , a tym samym za poparcie,są to: 

Liga Katolickich Kobiet, Rycerze Kolumba, Dom Pogrzebowy Cropo, Dom 
Pogrzebowy Wojcik, Bractwo Świętego Ducha, Tworzystwo Gimnasty-
czne, Sokół Winnipeg,  Advance Robotic Duct Cleaning (Ryszard Czajka), 
Golden Hand Jewellery (Czesław Szurlej), Ronika Constraction Ltd. (Joe 
Wierzbicki),  Tasty Sausage Ltd., Frank i Connie Soja, Helena i Stanisław 
Sołtys, John i Bernice Bekavac, Iwona i Ryszard Wróblewski, Garth i 
Anna Snezyk oraz anonimowi  sponsorzy.  

 Dziękujemy Rycerzom Kolumba za honorową wartę podczas Mszy Świętej 
w poniedziałek, w dniu świętej Matki Teresy z Kalkuty oraz paniom z Ligi 
Katolickich Kobiet za przygotowanie poczestunku dla uczestników. 

 Dziękuje radnemu miasta Winnipeg, panu Ross Eadie (Mynarski Ward 
Allocation) za pomoc w przyznaniu naszej parafii dotacji tzw. 2016 Per 
Capita Grant Program.   

 Serdecznie dziękujemy pani Felicji Czubackiej za opiekę nad kwiatami 
przed kościołem. 

 

ZAPISY NA LEKCJE RELIGII na rok katechetyczny 2016/2017 przepro-
wadzone zostały w sobotę 17 września w sali gimnastycznej Szkoły Ducha 
Świętego o godz. 8:30 rano. Pierwsze zajęcia rozpoczęły się również w sobotę,  
17 września o godz. 9:00. W dalszym ciągu można jeszcze zapisywać dzieci na 
katechezę przed rozpoczęciem zajęć, które odbywają się w soboty o 9:00 rano. 
 

REJESTRACJE DO SZKOŁY TANECZNEJ SPK ISKRY - rozpoczęły się 9 
września. Przez cały miesiąc wrzesień można jeszcze zapisywać dzieci i 
młodzież. Zajęcia odbywają się: w poniedziałki (9-12 lat) - 18:00-19:00; w po-
niedziałki (Junior Isrky, 13-17 lat) 19:00-21:00; w piątki (5-8 lat) 18:30-19:30. 
Zajęcia odbywają się w budynku Royal Canadian Legion #246 (1335 Main 
Street). Po informacje można zgłaszać się do pani Bożeny, tel. 204-334-7943. 
 

PIOSENKI O MOJEJ WARSZAWIE - Zespół Pieśni i Tańca Sokół, serdecznie 
zaprasza całą Polonię na Koncert - Piosenki o Mojej Warszawie, który 
odbędzie się  16-go października o 20:00 w Mennonite Brethren Collegiate 
przy 173 Talbot Ave. Bilety w cenie $25 (dla seniorów $20) można nabyć w 
Polsat Centre (tel.204-582-2884) oraz u członków zespołu. Zespół liczy na 
poparcie  Polonii. 

Rok “C” 

SKŁADKI PARAFIALNE              Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
4 września - Regularna Składka Niedzielna      $   5,129.00 
4 września - Fundusz Gospodarczy $   2,614.00 
11 września - Regularna Składka Niedzielna     $   6,661.00  
18 września - Składka na Sharing God’s Gifts 
2 października - Składka na Fundusz Gospodarczy 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

  XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA - 25 września 2016   
  8:00 O  szczęśliwą podróż do Polski oraz powrót - Apolonia Kreml 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za + Ryszarda Pasemko (4 rocz.) - żona z dziećmi 
18:00 Za + męża Tadeusza Grzewińskiego (30 r.) - żona Irena 
PONIEDZIAŁEK - 26 września 2016  
  7:00 Za + męża Antona Babiak - żona i dzieci 
 18:00 Za + Alojzego Kusztrę - Zofia i Jakub Czosnek 
WTOREK - 27 września 2016  
  7:00 Za + męża, ojca i dziadka Adama Bolesława Novak ( 25 rocz.) -  
 żona Stella Zdzisława, córki Barbara i Małgorzata, wnuki Laura,  

 Mark i Ted 
18:00 Za ++ Marię i Wojciecha Kucel - syn z rodziną 
ŚRODA - 28 września 2016  
 7:00  Za ++ męża Stanisława Kociołek, rodziców z obojga stron, braci i  

 siostrę - S. Kociołek 
18:00 NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2.  Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla pani Jadwigi  

 Kucfir z okazji urodzin - Felicja Czubacki 
3. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla pani Haliny Gronowskiej, Adeli  

 Szkwarek i Mary Pasavec z rodziną - Felicja Czubacki 
4. Za ++ wujka Michała Dąbruś i jego kolegę Michała Drewniak -  

 Michalina Rudzki 
5. Za ++ Bolesława i Antoniego Żądło - siostra 
6. Za ++ Mariana Jendras, jego rodziców oraz siostrę i braci - żona z rodziną 
CZWARTEK - 29 września 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK -  30 września 2016 
  7:00 Dziękczynna z prośbą o błogosł. Boże dla rodziny Sokół -  

 przyjaciele 
18:00 Za ++ ks. Michała Babij - siostra 
SOBOTA - 1 października 2016  
 8:00  W intencji Sodalicji Różańcowej 
17:00 Za + Ryszarda Hałabus (1 rocz.) - żona i dzieci 
XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA - 2 października 2016   
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za + Stefanię Kusiak - Liga Katolickich Kobiet 
11:30 W intencji żyjących i zmarłych Kombatanów z okazji Dnia  

 Kombatanta - SPK Koło #13 
15:00 MODLITWY NA CMENTARZU PARAFIALNYM 
18:00 Za + ojca Emila Niemczyk - syn 
 

SANKTUARIUM MIŁOSIERDZIA BOŻEGO przy parafii Andrzeja 
Boboli w Winnipegu zaprasza całą Polonię na szczególną 
uroczystość. We wtorek 5 października, 2016 obchodzone jest 
święto Świętej Faustyny, siostry, dzięki której rozpowszechnił się na 
cały świat kult Miłosierdzia Bożego. Program uroczystości 

przedstawia się następująco: 18:00 - Wystawienie i Adoracja Najświętszego 
Sakramentu, (okazja do spowiedzi świętej), 19:00 - Koronka do Miłosierdzia 
Bożego, 19:30 - Msza Święta, której przewodniczył będzie Jego Eminencja 
Albert LeGatt, Arcybiskup Saint Boniface. Święta Faustyno, módl się za 
nami! 

 

PAŹDZIERNIK JEST MIESIĄCEM MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ, 
zachęcamy więc wszystkich wiernych do udziału w nabożeńst-
wach różańcowych, które w naszej świątyni odbywać się będą 
przez cały miesiąc październik w poniedziałki, wtorki, środy, i 
piątki o 18:00, tylo 7 października o 18:30. 
 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu Świętego zostały 
włączone następujące dzieci: 

27 sierpnia: Perdecia Maria PENNISTON 
28 sierpnia: Jean Luc MUZENENDE 

Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje.  

 

INTENCJE MSZALNE 

Niedziela 25 września 2016 

CHWAL, DUSZO MOJA, PANA, STWÓRCĘ SWEGO. 

Słowo Boże piętnuje ludzi bogatych, którym dobra materialne i pogoń za przyjemnościami 
przysłoniły Boga oraz ludzi. Nie bądźmy więc lekkomyślni, ale słuchając słowa Bożego 
zastanawiajmy się nad swoim życiem doczesnym, by nie przegrać wieczności. 



 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

“It’s more than a denture…It’s your smile”  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

                                                                                                     

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Baltona 

Meat & Deli 
 

600 Selkirk Ave. Tel. 204-586-8621 
 

POLECAMY:  wyroby własne,  
          artykuły spożywcze  

          i gazety z Polski 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
39 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY SAUSAGE LTD. 
 

338 Selkirk Ave.  Ph: 582-1528 
Assorted Cold Cuts: 

Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

A Variety of Meats: 

Wołowa Pieczeń, Karkówka, Kotlety 
 

ZAPRASZAMY! 

(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2015 POLISH FEST  “SOKOL DAYS” June 4-5, 2016 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 

CEMETERIES    

1956 Addis Avenue 

4387 Main Street 

 

Ph. Parish office / Biuro Parafialne 

204-582-4157 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Consultatcje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

mailto:arthuro@shaw.ca

